Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG)

 $\label{eq:codice} Codice\ Meccanografico: FGIC843002 - Codice\ Fiscale: 83001700711 - e-mail: \underline{FGIC843002@istruzione.it}\\ PEC: \underline{fgic843002@pec.istruzione.it} - tel.: 0882/456526 - \underline{www.icpascoliforgione.gov.it}\\$

San Giovanni Rotondo, 18/06/2025

Ai componenti del Consiglio di Istituto Al DSGA All'Albo on line – sito web <u>S E D E</u>

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto.

Si comunica che venerdì **27 GIUGNO 2025** è convocato il Consiglio di Istituto alle **ore 09.30** in presenza presso i locali dell'Istituto "Pascoli" per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale precedente;
- 2. Piano annuale d'inclusione 2025/26; (delibera)
- 3. Adeguamento calendario scolastico a. s. 2025/2026; (delibera)
- 4. Fondi Strutturali Europei Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01 Scuola e Competenze (FSE+) Fondo Sociale Europeo Plus Obiettivo Specifico ESO4.6 Azione A4.A Sotto azione ESO4.6. A4.A Titolo Progetto : "La Scuola che ci piace"_2^annualità. <u>Avviso 0081652 del 23.05.2025</u>: (delibera)
 - a) Adesione alla candidatura;
 - b) Direzione Coordinamento nomina RUP;
 - c) Progettazione;
 - d) Gestione amministrativa;
 - e) Criteri di selezione delle figure di progetto.
- 5. Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto
Sig. ra Marisa Vincitorio